1/1

Av
is

o
n.

º
88

47
/2

02
4/

2

26-04-2024

N.º 82

 2.ª série

TRABALHO, SOLIDARIEDADE E SEGURANÇA SOCIAL

Instituto do Emprego e da Formação Profissional, I. P.

Aviso n.º 8847/2024/2

Sumário:  Consolidação da mobilidade na categoria, na carreira de técnico superior de Ana Sofia
 Mealha Afonso Cortes.

Em cumprimento do disposto na alínea b), n.º 1 do artigo 4.º, da Lei n.º 35/2014, de 20 de junho,
torna-se público que, por Despacho da Senhora Diretora do Departamento de Recursos Humanos do
IEFP, I. P., de 1 de outubro de 2023, foi autorizada a consolidação da mobilidade na categoria, na carreira
de Técnico Superior, de Ana Sofia Mealha Afonso Cortes, do mapa de pessoal do Camões, Instituto da
Cooperação e da Língua, I. P., nos termos do n.º 3 do artigo 99.º da Lei Geral do Trabalho em Funções
Públicas, ficando a trabalhadora posicionada na 4.ª posição remuneratória e no nível 24 da tabela remu-
neratória única, com efeitos a 1 de outubro de 2023.

2024-04-08. — A Diretora de Serviços de Pessoal, Marina Alexandra de Almeida Rana.
317577839